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به نقره المپیک
ستاره تیم ملی والیبال لهستان کسب مدال 
المپیک را یک دستاورد بزرگ‌ می‌داند. به گزارش 
ورزش سه، پاول زاتورسکی، لیبروی سرشناس 
تیم ملی والیبال لهستان، پس از پایان المپیک 
پاریس برای پیوستن به تیمش آسکو رسوویا 
کم‌کم آماده می‌شود. او درباره المپیکی‌ها و 
سختی‌هایش به رسانه تیمش گفت: در واقع کل 
المپیک سخت بود و باید همین گونه هم باشد. 
ساختار مسابقات المپیک به گونه‌ای بود که 
بهترین تیم‌های جهان در آن شرکت کردند و در 
مقایسه با مسابقات المپیک قبلی، تازگی داشت. 

اسامی نهایی تیم ملی فوتسال 
برای جام جهانی

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، 
14 بازیکن نهایی مدنظرش را برای دو بازی 
دوستانه برابر قزاقستان و جام جهانی 2024 
انتخاب کرد. به گزارش ورزش سه، تیم ملی 
فوتسال ایران امروز )چهارشنبه( برای انجام دو 
دیدار تدارکاتی با قزاقستان از مدعیان قهرمانی 
جهان، عازم آستانه خواهد شد و به همین منظور 
وحید شمسایی سیاهه 14 ستاره نهایی خود 
را به کمیته فوتسال برای بازی با قزاقستان و 
همچنین حضور در جام جهانی 2024 به کمیته 
فوتسال معرفی کرده است. سرمربی تیم ملی 23 
بازیکن )چهار دروازه‌بان - 19 بازیکن به تفکیک 
پست‌های مختلف( را مورد آزمایش خود قرار داد 
و در نهایت به 14 بازیکن نهایی رسید. در آخرین 
تمرین که صبح دیروز پیگیری شد، مسعود 
یوسف، بازیکن تیم گیتی پسند اصفهان که در 
پست فلنگ راست توپ می‌زند، به عنوان آخرین 

خط خورده شناخته شد.

ورزش
Sport

 وداع ناگهانی: 
وویچک شزنی بازنشسته شد!

وویچک شزنی، دروازه‌بان سابق یوونتوس و 
لهستان، به صورت رسمی از دنیای حرفه‌ای 
خداحافظی کرد. به گزارش ورزش سه، خبری 
غافلگیر کننده!  وویچک شزنی به دوران حرفه 
ای خود پایان داد. او در شبکه‌های اجتماعی 
نوشت:‌هر داستانی پایان خود را دارد، اما در 

زندگی هر پایانی یک آغاز جدید است.
این دروازه‌بان لهستانی به دنبال جدایی از 
یوونتوس، باشگاه جدیدی انتخاب نکرد و بازیکن 
آزاد بود. او در مصاحبه اخیرش اعلام کرده بود که 
تا حدود 80 درصد تیم بعدی خود را می‌شناسد و 

به زودی آن را معرفی خواهد کرد.

 جانشین امباپه دستش را 
بالا برد: رها شدم

بردلی بارکولا در فصلی که پی‌اس‌جی دیگر 
کیلیان امباپه را ندارد و مهاجم جدیدی هم 
به جای او جذب نکرده، امیدواری اول 
پاریسی‌هاست. به گزارش ورزش سه، بردلی 
بارکولا فصل پیش نیز پدیده‌ای بزرگ در 
پی‌اس‌جی بود، اما حالا بدون امباپه، مهاجم جوان 
دستش را بالا برده و می‌گوید که آماده است نقش 
ستاره اول را برعهده بگیرد، زیرا تیم پاریسی برای 
جایگزینی کیلیان هنوز بازیکنی نخریده و شاید 
لوئیس انریکه از قبل آگاه بود که آنها یک جایگزین 
در خانه دارند. پیشرفت بارکولا در یک سال و نیم 
اخیر چشمگیر بوده است.در ژانویه 2023 او بسیار 
نزدیک بود که المپیک لیون را ترک کند و راهی 
سوئیس شود. با این حال، او صبور بود و آن فصل 
را هر طور که بود خوب به پایان رساند. پس از 
قهرمانی زیر 21 سال اروپا با فرانسه او با انتقالی 50 

میلیون یورویی راهی پی‌اس‌جی شد.

مانچینی لیست جدید تیم ملی 
عربستان را اعلام کرد

لیست تیم ملی عربستان برای شرکت در مرحله 
سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اعلام شد. به 
گزارش ورزش سه، روبرتو مانچینی ایتالیایی، 
سرمربی عربستان، 31 بازیکن را انتخاب کرد تا 
برای بازی اول و دوم مرحله سوم مقدماتی جام 
جهانی 2026 آسیایی آماده شوند. این تیم در 
ورزشگاه کینگ عبدالله در جده به مصاف اندونزی 
می‌رود و در ورزشگاه دالیان میهمان تیم ملی 

چین خواهد بود.

فوتبال
کلیدواژه ملوان برای افسوس عجیب مقابل رامینفوری، اختصاصی:دو گزینه نهایی تیم ملی والیبال ایران

دو گزینه نهایی هدایت تیم ملی والیبال ایران مشخص شدند. به گزارش ورزش سه، فقط چند روز دیگر تا اعلام نام سرمربی جدید تیم 
ملی والیبال باقی مانده است. طبق وعده قبلی میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال ایران، تا اواسط شهریور ماه گزینه نهایی هدایت تیم 

ملی مشخص خواهد شد و مراتب عقد قرارداد با این سرمربی خارجی به عمل خواهد آمد.
نکته جالب درباره پروسه انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران اینکه بر خلاف فدراسیون قبلی، میلاد تقوی به دور از هیاهو و 
حواشی بی‌موردی مثل کمیته فنی مراتب مذاکره با گزینه‌های مد نظر خود را به عمل آورده و در این باره به جمع‌بندی نهایی رسیده است

همانطور که تقوی وعده داده بود سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران یک نام بزرگ و جذاب خارجی خواهد بود. تقوی در یک ماه اخیر 
به شکل فشرده شرایط به خدمت گرفتن یک سرمربی درجه یک خارجی را بررسی کرده و به دو گزینه نهایی رسیده است.

حبیب فرعباسی در بازی برابر استقلال دو بار دروازه خود را با ضربه پنالتی بازشده دید. به گزارش ورزش سه، تیم فوتبال ملوان در هفته 
دوم لیگ لیگ برتر برابر استقلال فرصت پیروزی داشت و دو بار از حریف پیش افتاد‌.

علی‌رغم تلاش‌های زیاد ملوان برای پیروزی، دو پنالتی بحث برانگیز باعث شد آبی‌ها دروازه حبیب فرعباسی را باز کنند و یک امتیاز 
بگیرند‌.

در صحنه‌های پنالتی، حبیب فرعباسی هر دو بار جهت ضربه رامین رضاییان را تشخیص داد و فریب نخورد، اما شدت شوت رامین به 
حدی بود که فرعباسی نتوانست توپ او را مهار کند‌. دروازه‌بان ملوان بعد از دریافت گل از شدت ناراحتی فریاد می‌زد و به خود می‌پیچید. 

باشگاه ملوان با انتشار ویدیوی این صحنه در وصف گلر خود نوشت: "تعهد".

اخبار

کمیته ملی المپیک به تعدادی از ورزشکاران 
که موفق به کسب مدال نشدند، پاداش پرداخت 

خواهد کرد. 
به گزارش ایسنا، کمیته ملی المپیک به تعدادی از 
ورزشکاران برای عملکردشان در المپیک پاریس 
مبلغ ۲۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان پاداش خواهد داد.

هانیه رستمیان در تیراندازی به دلیل حضور در 
فینال، رضا علیپور ملی‌پوش سنگنوردی به دلیل 
چهارمی در المپیک، مهدی الفتی ملی‌پوش 
ژیمناستیک به دلیل حضور در فینال المپیک و 
اعضای تیم ملی شمشیربازی سابر به دلیل حضور 
در یک قدمی مدال و ناداوری در بازی مقابل 

مجارستان پاداش دریافت خواهند کرد.
امین میرزازاده ملی‌پوش کشتی فرنگی نیز به 
دلیل حرکت جوانمردانه هنگام خداحافظی صباح 
شریعتی ملی‌پوش ایرانی الاصل آذربایجان پاداش 
دریافت خواهد کرد اما هنوز پاداش دقیق مشخص 

نیست.

ورزشکاران بدون مدال المپیکی ایران که پاداش می‌گیرند 

کامارا در سپاهان 

سپاهان با وجود حواشی
 ایجاد شده در مسیر فعالیت‌اش در 

بازار نقل‌وانتقالات تابستانه، جزو موفق‌ترین 
تیم‌ها در بازار تابستانه محسوب می‌شود؛ 
چرا که طلایی‌پوشان تا به امروز توانسته‌اند با 
بازیکنانی نظیر محمدامین حزباوی، وحدت 

هنانوف، صالح حردانی، حسین گودرزی، 
محمدمهدی محبی، مهدی لیموچی، جواد 
آقایی‌پور و البته استیون انزونزی به توافق 
برسند و سیمای ترکیب سپاهانی‌ها نسبت 
به فصل گذشته تغییر مشهودی داشته است. 
هواداران طلایی‌پوش با وجود فعالیت‌های 
انجام شده در بازار نقل‌وانتقالات، نسبت به 
عدم جذب مهاجم خارجی گلایه‌مند بودند 
و ژوزه مورایس هم با توجه به جدایی شهریار 
مغانلو، برای تقویت خط حمله تیمش به 
دنبال جذب یک چهره جدید برای حضور در 
فاز تهاجمی سپاهان بود؛ آن‌هم در حالی‌که 
در مقطع کنونی چهره‌هایی مانند کاوه 
رضایی و جواد آقایی‌پور در کنار رضا اسدی، 
جدی‌ترین گزینه‌های حضور در خط حمله 
سپاهان محسوب می‌شوند اما با توجه به 
شرایط خط حمله طلایی‌پوشان، مورایس 

به دنبال جذب مهاجم خارجی بود.

چالش سقف قرارداد
مدیران باشگاه اصفهانی در روزهای 
گذشته با چالش پر شدن سقف بودجه 
تیم‌شان و عدم ثبت قرارداد بازیکنانی نظیر 

هادی محمدی، مهدی لیموچی و استیون 
انزونزی مواجه شدند. در همین راستا، 
آن‌ها تلاش خود را برای ثبت مبالغ فروش 
بازیکنانی مانند محمدجواد حسین‌نژاد، 
فرشاد احمدزاده، رامین رضاییان و شهریار 
مغانلو در مسیر افزایش مبلغ سقف بودجه 
آغاز کرده‌اند که گفته می‌شود تلاش‌هایشان 
در حال به‌ثمر نشستن است و احتمالًاً سقف 
بودجه طلایی‌پوشان بیش از یک میلیون 

یورو افزایش پیدا می‌کند!

ستاره سابق فولام 

ستاره سابق فولام در آستانه 
امضای قرارداد با سپاهان

سپاهانی‌ها در کنار تلاش برای افزایش سقف 
بودجه، به دنبال خرید مهاجم خارجی هم 
بودند که بعد از بررسی‌های انجام شده، 
مذاکرات با ابوبکر کامارا مثبت پیش رفت 
و این مهاجم فرانسوی‌الاصل که عضو تیم 
ملی موریتانی است و فصل گذشته در تیم 
الجزیره امارات حضور داشت، برای گذراندن 
تست‌های پزشکی وارد ایران شد. کامارا 

بیشترین بازی خود در عرصه باشگاهی را 
برای فولام انجام داده و در تیم‌هایی چون 
آریس یونان و آمیان فرانسه هم تجربه بازی 
دارد و در 246 بازی باشگاهی توانسته 52 

گل به‌ثمر برساند.

قراردادی که بعد از انجام 
تست های پزشکی رسمی 

خواهد شد
باشکاه سپاهان با اعلام خبر ورود کامارا به 
ایران توضیح داد: »ابوبکر کامارا، مهاجم 
فرانسوی ۲۹ ساله سابق الجزیره امارات 
پس از مذاکرات اولیه با باشگاه سپاهان، 
برای تست‌های پزشکی و توافقات نهایی 
وارد ایران شد. او با استقبال ، مدیر تیم 
سپاهان وارد اصفهان شد و پس از دریافت 
تأییدیه‌های لازم، قرارداد خود را با سپاهان 
امضا خواهد کرد. کامارا در کارنامه خود 
سابقه عضویت در تیم‌های الجزیره امارات، 
المپیاکو یونان، فولام انگلیس و تیم های 
فرانسوی موناکو، آمیان و‌ دیژون را داراست. 
وی همچنین در رده ملی با پیراهن تیم ملی 

بزرگسالان موریتانی به میدان می‌رود.
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 آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد 
عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و 
 تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی

 ) کثیرالانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی می گردد : 
 بخش دو بجنورد پلاک 161- اصلی اراضی کلاته مستوفی

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 8 فرعی از اصلی فوق به مساحت 330.00 مترمربع 
ابتیاعی حسن مالداری فرزند علی اصغر از محل مالکیت ثبتی یزدان محمدی بریمانلو برابر رأی شماره 

4959- 1403 مورخ 10 / 05 / 1403
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 8 فرعی از اصلی فوق به مساحت 330.00 مترمربع 
ابتیاعی آسیه روحانی فرزند علی اکبر از محل مالکیت ثبتی یزدان محمدی بریمانلو برابر رأی شماره 

4958- 1403 مورخ 10 / 05 / 1403
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 8 فرعی از اصلی فوق به مساحت 330.00 مترمربع 
ابتیاعی گلثومه محمدزاده فرزند حسین از محل مالکیت ثبتی یزدان محمدی بریمانلو برابر رأی شماره 

4950- 1403 مورخ 10 / 05 / 1403
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود 

ضمنأ صدور  سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  23 / 05 / 1403          تاریخ انتشار نوبت دوم :  07 / 06 / 1403

شناسه آگهی :  1769763
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه  2 بجنورد

 آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد 
عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و 
 تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی

 ) کثیرالانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی می گردد : 
 بخش دو بجنورد پلاک 155- اصلی اراضی کهنه کند

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 809.84 مترمربع ابتیاعی 
رضا روحی فرزند احمد از محل مالکیت ثبتی مشاعی متقاضی برابر رأی 4618- 1403 مورخه 01 / 

1403 / 05
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 803.28 مترمربع ابتیاعی 
کوروش روحی فرزند رضا از محل مالکیت ثبتی رضا روحی برابر رأی 4611- 1403 مورخه 01 / 

1403 / 05
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 800.24 مترمربع ابتیاعی 
رضا روحی فرزند احمد از محل مالکیت ثبتی مشاعی متقاضی برابر رأی 4620- 1403 مورخه 01 / 

1403 / 05
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 800.34 مترمربع ابتیاعی فاطمه 
نیستانی فرزند ایرج از محل مالکیت ثبتی رضا روحی برابر رأی 4628- 1403 مورخه 01 / 05 / 1403
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 900.00 مترمربع ابتیاعی 
رضا روحی فرزند احمد از محل مالکیت ثبتی مشاعی متقاضی برابر رأی 4613- 1403 مورخه 01 / 

1403 / 05
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 802.45 مترمربع ابتیاعی 
فاطمه جهانیان فرزند امیرخان از محل مالکیت ثبتی رضا روحی برابر رأی 4621- 1403 مورخه 

1403 / 05 / 01
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 810.00 مترمربع ابتیاعی ابراهیم 

روحی فرزند رضا از محل مالکیت ثبتی رضا روحی برابر رأی 4614- 1403 مورخه 01 / 05 / 1403
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 1002.30 مترمربع ابتیاعی کیانا 

روحی فرزند رضا از محل مالکیت ثبتی رضا روحی برابر رأی 4612- 1403 مورخه 01 / 05 / 1403
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 21800.00 مترمربع 
ابتیاعی جوانشیر حاتمی فرزند رضا و رضا حاتمی بازخانه فرزند حسنقلی و حسن حاتمی فرزند 
رضا از محل مالکیت ثبتی غلامحسین علی آبادی برابر رأی های 5350- 1403   5351-1403 و 

5352-1403مورخه 19 / 04 / 1403
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 761.58 مترمربع ابتیاعی رضا 
روحی فرزند احمد و آرمان ریحانی فرزند محمد رسول از محل مالکیت ثبتی رضا روحی و آرمان ریحانی 

برابر رأی 5259- 1403 و 5260-1403 مورخه 15 / 05 / 1403
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 

به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
 تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود

 ضمنأ صدور  سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  23 / 05 / 1403           تاریخ انتشار نوبت دوم :  07 / 06 / 1403

شناسه آگهی :  1769774
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه  2 بجنورد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8282 و 8281 مورخ 1402/11/21 آقای محمدرضا خزائیلی نجف آبادی فرزند مصطفی در 
سه دانگ مشاع و خانم صفورا کریمی فرزند ابراهیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مشتمل 
بر دو طبقه به مساحت 180.93 مترمربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از 307 اصلی واقع در قطعه 3 

بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/23                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/07

شناسه: 1767830
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 2729 مورخ 1403/04/10- موقوفه خانم سکینه علی نقی پور به شناسنامه شماره کدملی 
14000798180 صادره ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 546/77 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 0 فرعی از 1 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- )گواهی شهود/ دفتر 
59 املاک صفحه 546 مقدار ششدانگ پلاک ثبتی 1 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک 
اصفهان به نام خانم سکینه علی نقی پور مسبوق به ثبت می باشد که نامبرده طی یک فقره وقف نامه 

عادی تمام مالکیت خود را در پلاک فوق وقف کرده است.(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/23                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/07

شناسه: 1768025
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 2339 مورخ 1403/03/31 آقای غلامرضا منتظری قهجاورستانی فرزند اسداله در ششدانگ 
یک درب باغ به مساحت 2029.10 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1923 فرعی از 391 اصلی واقع در 

بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/23                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/07

شناسه: 1768059
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 2338 مورخ 1403/03/31 آقای غلامرضا منتظری قهجاورستانی به شناسنامه شماره 

1142 کدملی 1286630711 صادره اصفهان فرزند اسداله در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
2894.95 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1923 فرعی از 391 اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک 

اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. شناسه: 1768082
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/23                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/07

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
 آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی

 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد 
عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و 
 تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی

 ) کثیرالانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی می گردد : 
 بخش دو بجنورد پلاک 161- اصلی اراضی کلاته مستوفی

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 161 اصلی فوق به مساحت 998.00 مترمربع ابتیاعی 
جعفر کریمی فضلی فرزند علی اصغر از محل مالکیت ثبتی علی الهی برابر رأی شماره 4148- 1403 

مورخ 21 / 04 / 1403
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 161 اصلی فوق به مساحت 998.00 مترمربع ابتیاعی 
 آتوسا کریمی فضلی فرزند جعفر از محل مالکیت ثبتی علی الهی برابر رأی شماره 4151- 1403 

مورخ 21 / 04 / 1403
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 161 اصلی فوق به مساحت 998.00 مترمربع ابتیاعی 
 آناهیتا کریمی فضلی فرزند جعفر از محل مالکیت ثبتی علی الهی برابر رأی شماره 4245- 1403 

مورخ 24 / 04 / 1403
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 161 اصلی فوق به مساحت 998.00 مترمربع ابتیاعی 
فرزانه ناصری مقدم فرزند علی اکبر از محل مالکیت ثبتی علی الهی برابر رأی شماره 4146- 1403 

مورخ 21 / 04 / 1403
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 161 اصلی فوق به مساحت 998.00 مترمربع ابتیاعی 
فرزانه ناصری مقدم فرزند علی اکبر از محل مالکیت ثبتی علی الهی برابر رأی شماره 4253- 1403 

مورخ 24 / 04 / 1403
 لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده 
ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره 
 ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنأ صدور  سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  23 / 05 / 1403              تاریخ انتشار نوبت دوم :  07 / 06 / 1403

شناسه آگهی :  1769769
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه  2 بجنورد

 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی برابر ماده3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی شابدین بشماره 
شناسنامه 657 بشماره ملی 2122779667 صادره از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 
1402114412001000532 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
78.75 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر  اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. شناسه: 1764610
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/22              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/07

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319010002629مورخه1403/5/1هیات   موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدتقي ابراهیمي میمند به شناسنامه شماره 6636 کدملي 
3149030633 صادره شهر بابک فرزند حسین در ششدانگ  یکباب خانه و باغ  به مساحت  5200/50 
مترمربع نسبت به قسمتی از  پلاک شماره 48 اصلي واقع در  قنات و مزرعه دهنو فرخ زاد  بخش 48 
یزد  حوزه ثبت ملک شهربابک با حق عبور لوله آب از شمال پلاک 3 فرعی از 48 اصلی برای مورد تقاضا  
که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی خانم نزهت امیر کافی کنگی به متقاضی منتقل و 
محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1776393
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/7                             تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/6/21

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهر بابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010002607مورخه1403/5/1 هیات   موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم کلثوم منگلي به شناسنامه شماره 29 کدملي 3149646601 
صادره شهربابک فرزند احمد در 4/5  دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششدانگ628/5مترمربع پلاک شماره 281 اصلي واقع در  بهمرد بخش  47 یزد حوزه ثبت ملک 
شهربابک  که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی خانم فاطمه مرشدی شهربابکی به 
 متقاضی منتقل و محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/7                        تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/6/21

شناسه: 1776245
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهر بابک

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140360319010002981 مورخه 1403/5/13هیات   موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  علي صالحي شهربابک به شناسنامه شماره 206 کدملي 
3149527872 صادره شهر بابک فرزند عباس در ششدانگ گاراژ به مساحت44/5  مترمربع نسبت 
به قسمتی از  پلاک شماره  4872 اصلي )ضمنا شماره 4فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور 
گردید( از واقع در  هاوشک  بخش  46 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک که طبق قولنامه عادی از مالکیت 
رسمی آقای قدم رفیع زاده به متقاضی منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/7                   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/6/21 

شناسه: 1776247
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهر بابک

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319010002113مورخه 1403/4/6هیات   موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عباس اسلامي شهربابکي به شناسنامه شماره 189 کدملي 
3149539951 صادره شهر بابک فرزند شعبان در ششدانگ  یک قطعه باغ پسته به مساحت 1096/68  
مترمربع  پلاک شماره 553 فرعي از 3651 اصلي واقع در  اراضی سهراب  بخش 47 یزد  حوزه ثبت ملک 
شهربابک با حق مجری از داخل پلاک مورد تقاضا برای مجاور غربی پلاک 535 فرعی متقاضی که طبق 
قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای باقر رضائی استبرق به متقاضی منتقل و محرز گردیده 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/7                          تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/6/21

شناسه: 1776248
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهر بابک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه ملک پلاک شماره 948/3 واقع در قطعه 2 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام سید ابراهیم آیتی نجف آبادی فرزند سید محمد در جریان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود آن به عمل نیامده اینک بنا به دستور 
قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز شنبه 
مورخ 1403/7/7 ساعت صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلی 
عملیات تحدید حدود روز بعد انجام می پذیرد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1403/06/07                                                    شناسه: 1777242
 رئیس ثبت اسناد و املاک نجف آباد

سعید واعظ | گروه ورزش


